П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 15.06.2016 г.                              			№ 82
c. Середа

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), протокола заседания земельной комиссии от 15.06.2016 г. № 10 и заявления Попониной Татьяны Николаевны от 20.05.2016 № 340/63,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 423 кв.м, расположенного: Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, д. Титово, примыкающий с востока к земельному участку с кадастровым номером 76:05:162901:9074, с разрешенным использованием: ведение огородничества, на кадастровом плане территории.
2. Специалисту администрации Середского сельского поселения:
2.1.  Направить копию настоящего постановления Попониной Татьяне Николаевне.
2.2.  В срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области постановление с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.
3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко